
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/251/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 8 października 2025 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/224/25 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 20 sierpnia 2025 roku w sprawie 
przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji na finansowanie w ramach Programu pn. „Wsparcie osób 

najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych z terenu Gminy Żabno” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2 
i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 647) - Rada 
Miejska w Żabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji na finansowanie w ramach Programu pn. „Wsparcie osób 
najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych z terenu Gminy Żabno” stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XVI/224/25 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 20 sierpnia 2025 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 
udzielania dotacji na finansowanie w ramach Programu pn. „Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców 
pozaklasowych z terenu Gminy Żabno” (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2025 r., poz. 4945), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 uchyla się ust. 2; 

2) oznaczenie treści § 4 ust. 3 zastosowane powtórnie omyłkowo po jednostce redakcyjnej § 4 ust. 10  
zastępuje się oznaczeniem § 4 ust. 11; 

3) w § 4 uchyla się ust. 10-11; 

4) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioskodawca zobowiązany jest zapewnić trwałość efektu rzeczowego inwestycji, poprzez 
zapewnienie prawidłowego działania ekologicznego źródła ciepła, na które uzyskał dotację przez okres 
trwałości projektu. W przypadku wystąpienia niedającej się usunąć awarii, w okresie trwałości Programu, 
Wnioskodawca zobowiązany jest do montażu innego ekologicznego źródła ciepła w rozumieniu niniejszej 
uchwały.”;; 

5) Załącznik do Regulamin udzielenia dotacji na dofinansowanie w ramach programu pn. „Wsparcie osób 
najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych z terenu Gminy Żabno” oznacza się jako Załącznik Nr 1; 

6) Rozdział VI w Załączniku Nr 1 do Regulaminu udzielenia dotacji na dofinansowanie w ramach programu 
pn. „Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych z terenu Gminy Żabno”, otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„VI. WYKAZ DOKUMENTÓW, których złożenie jest wymagane wraz z niniejszym wnioskiem:Załączniki 
ogólne: 

1) Kopia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny władania nieruchomością (akt notarialny, odpis 
z księgi wieczystej), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 5910



2) W przypadku nieruchomości będącej przedmiotem współwłasności, zgodę wszystkich współwłaścicieli 
na realizację zadania, 

3) dokumenty potwierdzające wysokość przeciętnego miesięcznego dochodu, przypadającego na członka 
gospodarstwa domowego. 

4) dokumenty potwierdzające złożone we wniosku oświadczenia m.in. potwierdzenie dotyczące 
orzeczenia stopnia niepełnosprawności, czy też niezdolności do pracy, potwierdzenie pobierania 
świadczeń wychowawczych na drugie, bądź trzecie i kolejne dziecko, potwierdzenie pobierania od 
01.01.2024 r. świadczeń z Ośrodka Pomocy Społecznej w Żabnie.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5910


	UCHWAŁA NR XVIII/251/25 RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. lit. VI w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. lit. VI
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. lit. VI
	pkt 3 w § 1 pkt 6 zm. lit. VI
	pkt 4 w § 1 pkt 6 zm. lit. VI



	§ 2
	§ 3


		2025-10-17T12:15:58+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




